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Mi-Fr 11-15 Uhr

Tante Gretchens Konigsberger Klopse':347:10

Kénigsberger Klopse mit aromatischer Kapernsauce.

Serviert mit buttrigem Kartoffelstampf und einem s(iB-sduerlichen Rote-Beete-
Salat mit Himbeeren.

13,90

Senfeier 4 la Gretchen':3:47:10

Zwei pochierte Eier und eingelegte Stisskartoffeln an buttrigem
Kartoffelstampf mit hausgemachter SenfsoBe und Kaperncrunch.

11,90
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Helgas Salat'3’

Hummus, Salat an Petersiliendressing, gepickelte Gurke, Crodtons,
Linsensalat, Parmesan, pochiertes Ei

10,80

Rote Beete Salat!*6:10

Rote Beete, Kichererbsen, Salat an Petersiliendressing, Ziegenkdse,
Walnisse, Crodtons

12,80

StiBkartoffel Bowl!:3:4:6,10

StiBkartoffel eingelegt in thailandischer Vinaigrette,
StiBkartoffelhummus, Linsensalat, Salat an Petersiliendrerssing,
Kichererbsen, Pastrami, Croltons, Spiegelei

14,90



UM 96rosteten Brotcnen

Eggs Benedict'3”

gerostetes Kartoffelbrétchen, Guacamole, pochiertes Ei, Sauce
Hollandaise

13,50

Strammer Max'37

gerdstetes Kartoffelbrétchen, Schwarzwalder Schinken, gepickelte
Gurke, gepickelte Zwiebel, Senf, Petersiliendressing, Spiegelei

13,50

Stramme Helga'®
gerostetes Kartoffelbrétchen, Hummus, Pfannengemiise
11,70

Cashew Rucola'’8

geréstetes Kartoffelbrotchen, Cashew Rucola Dip, Tomate,
pochiertes Ei, Parmesan

11,70
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Konigsberger Klopse
Senfeier

SUUIG & SAIAT

Eggs Benedict
Strammer Max
Stramme Helga (vegan)
Cashew Rucola

Helgas Salat
Rote Beete Salat
StiBkar toffelbowl

13,90
11,90

13,50
13,50
11,70
11,70

10,80
12,80
14,90





